


DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Razão Social:
CORDOBA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA
RUA CORDOBA, 98, ----- - STA CRUZ INDUSTRIAL
CONTAGEM - MG
CEP: 32340-310 FONE: (31) 3351-3460

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL
0 - ENTRADA 1
1 - SAÍDA 1
Nº 2024
SÉRIE: 1
FOLHA 1 1

CONTROLE DO FISCO

CHAVE DE ACESSO
3122 0838 5889 1900 0110 5500 1000 0020 2467 3051 8420
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO: VENDA DE MERCADORIA
PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO: 631220002716430 08-08-2022 11:27:57

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 1866565580009
INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.:
CNPJ / CPF: 38.588.919/0001-10

DESTINATÁRIO / REMETENTE
NOME / RAZÃO SOCIAL: INSTITUTO DE PROMOÇÃO SOCIAL E HUMANA DARCY RIBEIRO
CNPJ / CPF: 00.794.227/0001-56
DATA EMISSÃO: 08/08/2022
ENDEREÇO: RUA TAMOIOS, 462, SL 506
BAIRRO / DISTRITO: CENTRO
CEP: 30120-050
MUNICÍPIO: BELO HORIZONTE
UF: MG
HORA ENTRADA/SAÍDA:

FATURA / DUPLICATA

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 76,50	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 76,50

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZÃO SOCIAL: 0-REMETENTE
CÓDIGO ANT: PLACA DO VEICULO: UF: CNPJ / CPF:
ENDEREÇO: MUNICÍPIO: UF: INSCRIÇÃO ESTADUAL:
QUANTIDADE: 0
ESPÉCIE: MARCA: NUMERAÇÃO: 0
PESO BRUTO: 0,0000
PESO LÍQUIDO: 0,0000

DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE Cálculo	VALOR ICMS	IPI	ALÍQUOTA ICMS	IPI
76235968	ENSACADA (AREIA , BRITA)	25059000	0500	5405	SC	9	3,9000	35,10					
4756333	CIMENTO 50KG	25232910	0500	5405	SC	1	33,9000	33,90					
2658596933	SACO LINHAGEM	63051000	0500	5405	UN	5	1,5000	7,50					

VERSÃO DO SISTEMA EMISSOR DA NFE: 2014.070

Atesto que o serviço foi
prestado c/ou material
fornecido: 08/08/22
[Assinatura]

CALCULO DO ISSQN
INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 40137015
VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS
BASE DE CALCULO DO ISSQN
VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Valor aproximado total de tributos federais: R\$ 6.89, estaduais: R\$ 13.77 e municipais: R\$ 0.00, segundo Lei da Transparencia (Lei n 12.741/12 - NT 2013.003) - Fonte IBPT. I - DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL e II - NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS. /////////////// PARCERIA 002/2019
RESERVADO AO FISCO

LOJA DO SANTA CRUZ

Endereço: HAIA
Bairro: SANTA CRUZ INDUSTRIA
Telefone: (31)3351-9288

Nº: 20
Cidade: CONTAGEM

Reg:3

Orçamento Nº:10018

Hora:16:40:30

**NÃO E DOCUMENTO FISCAL - NÃO E VALIDO COMO RECIBO E COMO
GARANTIA DE MERCADORIA - NÃO COMPROVA PAGAMENTO**

Cliente: Data: 05/08/2022
Endereço: Numero: Cep:
Compl.: Cidade: UF:
Bairro: Inscrição: Tel:
Cpf/Cnpj: Forma Pagto:
Vendedor:
Observação:

Codigo	Nome Produto	TAM	Un	Qtde	Preço	Acres.	Desc.
53269	AREIA GROSSA LAVADA (1 LATA)	1 LATA	LT	6	R\$ 6,95	0	0
17503	BRITA GUINAI S N°0 (LATA)	LATA	LT	3	R\$ 7,95	0	0
51682	CIMENTO CP-III (32RS) S/NORMAL		UN	1	R\$ 34,95	0	0

Subtotal: 100,5

Acrescimo: 0

Desconto: 0

Total:R\$100.50



DEPOSITO CORDOBA

depositocordoba@yahoo.com.br / wat sap 31986523141
Tel.: 3351-3460 / 33922638

RUA CORDOBA 88 SANTA CRUZ - CEP 32340310 - CONTAGEM

CNPJ:

Inscrição Estadual:

Orçamento

Número: 4507

Criado em 05/08/2022 14:52:35 por PEDRO

Válido até 0

Cliente : **CONSUMIDOR**

CPF / CNPJ :

Telefone :

Endereço :

Bairro :

RG / Insc. Estadual :

Celular :

Cidade :

E-mail :

CEP :

Estado :

Quantidade	Descrição	Valor	Valor Total
6 LT	AREIA GROSSA LATA	R\$ 3,90	R\$ 23,40
3 UN	BRITA 0 LATA	R\$ 3,90	R\$ 11,70
1 SC	CIMENTO CPIII 50KG A VISTA	R\$ 33,90	R\$ 33,90
5 UN	SACO LINHAGEM	R\$ 1,50	R\$ 7,50
	Total		R\$ 76,50

Obs: ORÇAMENTO
CNPJ: 38.588.919/0001-10

ORÇAMENTO

PRÉ-VENDA NÃO FATURADA
NÃO É DOCUMENTO FISCAL - NÃO É VÁLIDO COMO RECIBO OU COMO GARANTIA DE MERCADORIA
NÃO COMPROVA PAGAMENTO



COMERCIAL JUPTER LTDA ME

Endereço: R. MARTE, 279
Bairro: JARDIM RIACHO DAS PEDRAS - Número: 279
Cidade: CONTAGEM / MG - CEP: 32241-250
Telefone(s): (31)3396-1554
E-mail: comercialjupter@yahoo.com.br
CNPJ: 04.111.016/0001-22

Número: 00452997

Vendedor: 0103 - JESSICA MARQUES REZENDE

Data de emissão: 05/08/2022

Data de Faturamento: 0

Cliente: 00000000 - CLIENTE AVULSO

CPF/CNPJ: 04.111.016/0001-22

Endereço: RUA, 0, 279

Bairro: BAIRRO

Cidade: BELO HORIZONTE / MG - CEP: 32000000

Telefone: (31)0000-0000

Código	Descrição	Und.	Qtde.	Vlr. unit.	Desc.	Acrésc.	Total item
856053	AREIA LAVAD, GROSSA AMARELA (LATA)	UN	6,00	4,49	0,00	0,00	26,94
003109	BRITA 0.(LATA)	UN	3,00	4,49	0,00	0,00	13,47
003198	CIMENT A.CP3 32 CAMPEAO DH=33,99 CT=36,49 CR=40,99	SC	1,00	40,99	0,00	0,00	40,99
853173	SACO DE LINHAGEM	UN	1,00	1,99	0,00	0,00	1,99

Formas de pagamento

Total Bruto	83,39
Desconto	0,00
Acréscimo	0,00
Frete	30,00
TOTAL	113,39

Observações

orçamento valido por 24 horas
sujeito a confirmação de estoque

Agradecemos a sua preferência.
É vedada a autenticação deste documento.



Comprovante de Pix enviado

Via Internet Banking CAIXA

Dados do pagador:

Nome: INST PR SOC HUMANA DARCY RIBEIRO

CNPJ: 00.794.227/0001-56

Instituição: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

Dados do recebedor:

Nome: CORDOBA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

CNPJ: 38.588.919/0001-10

Instituição: ITAÚ UNIBANCO S.A.

Dados da transação:

Situação: Efetivado

Valor: 76,50

Data/Hora: 08/08/2022 - 11:57:38

Descrição: Cordoba

ID transação: E00360305202208081457a9b29c76798

Código da operação: 9928789260

Chave de Segurança: TGXUYACZ2LXHUHMR

Chave Pix: +5531986523141

Mensagem: Transacao passivel de cobranca de tarifa.

Em caso de dúvidas entre em contato através dos nossos canais de atendimento, e informe o ID da transação presente neste comprovante.

Alô CAIXA: 0800 104 0104 Capitais e Regiões Metropolitanas: 4004 01 04

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com Deficiência Auditiva: 0800 726 2492

Não importa o momento, a CAIXA está sempre com você. Para mais informações consulte a página www.caixa.gov.br/caixacomvoce/



Comprovante de Pix enviado

C. Pop

Via Internet Banking CAIXA

Dados do pagador:

Nome: INST PR SOC HUMANA DARCY RIBEIRO

CNPJ: 00.794.227/0001-56

Instituição: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

Dados do recebedor:

Nome: AMANDA MAFRA PASSOS

CPF: ***.593.856-**

Instituição: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

Dados da transação:

Situação: Efetivado

Valor: 304,00

Data/Hora: 05/08/2022 - 15:47:27

Descrição: Salario Amanda Mafra Passos

ID transação: E003603052022080518473eb59859f65

Código da operação: 9853141413

Chave de Segurança: 7RNXPT17EHCJPVHZ

Mensagem: Transacao passivel de cobranca de tarifa.

Em caso de dúvidas entre em contato através dos nossos canais de atendimento, e informe o ID da transação presente neste comprovante.

Alô CAIXA: 0800 104 0104 Capitais e Regiões Metropolitanas: 4004 01 04

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com Deficiência Auditiva: 0800 726 2492

Não importa o momento, a CAIXA está sempre com você. Para mais informações consulte a página www.caixa.gov.br/caixacomvoce/